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2.—Bilan des recettes budgétaires, exercices terminés le 31 mars 1930-34—fin. 

Source. 1930. 1931. 1932. 1933. 1934. 

Recettes budgétaires—fin. 
Recettes provenant d'autres sources— 

fin. 

$ 

6,471 
131,356 

5 
407,248 

$ 

6,357 
144,332 

419,750 

% 

14,787 
113,232 

406,529 

$ 

12,050 
103,091 

394,222 

S 

12,444 
Inspection des bateaux à vapeur 

$ 

6,471 
131,356 

5 
407,248 

$ 

6,357 
144,332 

419,750 

% 

14,787 
113,232 

406,529 

$ 

12,050 
103,091 

394,222 

102,679 

$ 

6,471 
131,356 

5 
407,248 

$ 

6,357 
144,332 

419,750 

% 

14,787 
113,232 

406,529 

$ 

12,050 
103,091 

394,222 399,717 

$ 

6,471 
131,356 

5 
407,248 

$ 

6,357 
144,332 

419,750 

% 

14,787 
113,232 

406,529 

$ 

12,050 
103,091 

394,222 

141,411,806 

4,505,186 

349,587,299 

6,573,577 

329,709,056 

7,012,249 

306,636,990 

4,489,339 

324,062,000 

Recettes spéciales— 

141,411,806 

4,505,186 

349,587,299 

6,573,577 

329,709,056 

7,012,249 

306,636,990 

4,489,339 409,271 

141,411,806 

4,505,186 

349,587,299 

6,573,577 

329,709,056 

7,012,249 

306,636,990 

4,489,339 

445,916,993 356,160,876 336,721,305 311,126,329 324,471,271 445,916,993 356,160,876 336,721,305 311,126,329 324,471,271 

1 Les méthodes servant à la comptabilisation des primes, escomptes e t changes ont é té modifiées 
depuis 1932, la balance net te seulement figurant pour 1933 e t 1934 au lieu des recet tes e t déboursés autrefois 
classés sous cette rubrique. 

3.—Détail des dépenses budgétaires, années fiscales terminées le 31 mars 1930-34. 
NOTA.—Les positions suivantes: "Falsification des a l iments" ($120,927); "Hôpitaux de la Marine" 

($135,218); e t "Quarantaine" ($125,827) en 1934 ont é té classées sous la rubrique " S a n t é " dans les comptes 
publicB de 1928-34. On les a sâparées ici afin de ne pas interrompre la comparabili té de ces chiffres avec 
ceux des années précédentes. La position " S a n t é " dans les comptes publics est donc de $508,413 pour 1934 
alors qu'elle figure comme $126,441 dans le présent tableau. 

Source. 

Dépenses budgétaires— 
Imputables à la det te— 

Administration 
Intérêt sur la det te 
Pr imes , escompte e t change 

Totaux, imputables à la det te 

Falsification des aliments 
Administration de la justice 
Aviation(ci-devant commission de l'Air) 
Agriculture 
Pr imes 
Administration civile 
Revenu national (ci-devant Douanes et 

Accise) 
Mines 
Terres domaniales 
Pêcheries 
Administration des Territoires du N.-O 
Santé 
Immigrat ion 
Indiens 
Travai l 
Législation 
Phares e t service côtier 
Subventions, navigation et courrier 

postal 
Hôpitaux de marine 
Milice 
Dépenses diverses 
Service naval 
Service océanique et fluvial 
Etablissements pénitentiaires 
Pensions 
Postes 
Travaux publicB (perception) 
Travaux publics, revenu 
Chemins de fer e t canaux (perception) 

1 Voir renvoi 1 tableau 3 ci-dessus. 

1930. 

1.015,766 
121,566.213 

72,976 

122,654,955 

156,567 
2,198,909 
5,920,670 
9,286,746 

40,030 
12,258,009 

13,130,611 
805,748 

5,479,835 
2,274,294 
574,950 
401,155 

2,757,331 
5,134,553 
2,366,: 
2,318,925 
2,874. 

1,083,436 
253,649 

11,032.749 
5.281,928 
3,013,396 
5,136,332 
2,561.115 

40,406,565 
35,036,629 

924,110 
18,134.359 
2,459.990 

920,136 
121,289,844 

19,477 

122,229,457 

147,517 
2,214,268 
7,147,018 
9,143,978 

92,181 
12,628,382 

13,206,442 
789,327 

4,970,069 
2,261,817 
763,125 
378,635 

2,255,249 
5,866,219 
6,559,520 
4,662,548 
3,391,826 

1,322,745 
209,006 

10,952,949 
5,469,723 
3,597,591 
3,638,981 
3.236,816 
45,965,723 
36.292,604 

936,020 
23,763,284 
2,911,080 

1932. 

866,812 
121,151,106 
3,625,697 

125,643,615 

147,770 
2,222,307 
4,039,795 
9,205,724 

150,548 
12,135,790 

13,144,210 
634,773 

2.626,744 
1,868.820 
513,234 
303,050 

1,873,006 
4,880,322 
10,657,853 
2,916,883 
2,594,356 

2,998,724 
208,846 

9,700,464 
5,037,283 
3,043,201 
3,630,828 
2.736,876 

48,686,389 
34.448,986 

768,146 
16,099,739 
2,708,898 

1933. 

870,760 
134,999,069 

135,869,829 

126,818 
2,167,298 
1,731,219 
7,159,631 

137 
10,726,125 

9.814,505 
512,005 

1,998,620 
1,641.776 
406.140 
143,761 

1,406,031 
4,318,187 
12,064,619 
3,145,582 
2,037,143 

2,081,818 
158,003 

8,718,881 
5,684,890 
2,167,328 
3.050,185 
2.869.735 

45.078,919 
30,142,827 

648,082 
11,778,684 
2,516,911 

1934. 

707,607 
139,725,417 

167,026' 

140,600,050 

120,927 
2,407,817 
1,684,562 
6,189,510 

9,349,936 

9,448,438 
394,228 

1,574,030 
1,482,405 
379,973 
126,441 

1,155,314 
4,232,597 
12,778,023 
1,421,754 
2,071,997 

2,220,661 
135,218 

8,773,545 
9,107.012 
2,171,210 
2,589,280 
2,676,506 

43,883,132 
29,202,730 

601,659 
(1,613,753 
2,300,999 


